daus processus omnes super illis liabitos,

in ecclesia doiuus S. Mariae super Mi-

nervam de Urbe dicti Ordinis, ad perpe-

tnani rei menioriani cusiodiri, et illorum

copiam volenlibus exhiberi, ac etiam in

oflicio ipsius sancti viri, ipioad fieri possel,

lalius declarari.

,^ 16. Ceterum Callislus praedecessor
EedeEiss enis piael'atus, Ut ad tanti conlessoris venera-

Trsilantibus ni-
} , . ... ., ,

«iiiigentias con- bilp sepulclifum Ci tcclesias, ui quibus de
""""

eo festivitas celebraretur, eo devolius et

afiluentius fidebum confluerel niulliludo,

omnibus vere poenitenlibus et confessis,

qui reverenter ac devote ad praediclum

sepulchrum et ecclesias in eodem lesto

annuatim accederenl, ipsins suffragia pe-

tituri , de omnipotenlis Dei misericordia

el healoruni Pelri el Pauli apostolorum

cius auctoritale conlisus , se()lem annos

et tolidem quadragenas, de iniunctis eis

pociiiientiis, misericordiler relaxavit.

i^ I 7. Ne aulem, prò eo quod super

Caihst aiiiem cauonizalionc et aliis iiraemissis eiusdem
niobnl, ptbul-

. .

'
.

la dpsuper i.nn pr;i('iiecessoris lilerae, eius supervenienie
foil einedila

, , . . „ ,.

iden hicPoniif «liilii, miiiime conleelae luerunl, iii po-
eam edidii.

j;||.|ni„ valeal de liuiusmodi canonizalione

el aliis praemissis quomodolibel Iiaesilari,

licei ea in basilica Priiicipis apostolorum

de Urbe , eisdem cardiiialibus, praelatis

el miiltitudìne |iopuli circuiustantibus,

fuerit publicala ; volumus et apostolica

auctoriiale decernimus quod cauouizalio

el alia pracmissa, dieta die, vidclicel lerlio
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kalendas iulii, plenariiim sorliantur etfe-

clum, ac si sub ipsius diei data eiusdem

praedecessoris lilerae confeclae fuissenl,

prout superiiis enarralnr, quodque |)rae-

sentes lilerae, ad probandnm piene cano-

nizationem ipsam et omnia alia praedicta

ubique suHìciant, nec ad id probationis

alterius adminiculum requiratur.

,^ 18. Nulli ergo etc. sanno pcc-

Datum Romae apnd Sanctum Pelrum,
"''"'

anno Incarnationis dominicae .mcccclviii,

kalendis oclobris, ponlificalns nostri anno

primo.

Dal. die 1 oclobris li58, poiilir. unno i.

HI (I).

Appellanles a Sunimo Romano Ponlifice

ad fulurum concilium, eorwnque Con-

silia) ii el faulores poenis cxcommuni-

calionis criminisque laesae maieslatis di-

vinae et humanac subiiciunlur.

SUMMAKIUM

Plurima oriuiitur inala ab appellalionc in-

terposita a Rem. Pont, ad fulurum con-

cilium. — 1. Ilic l'onl. cani dainnat, el